XEILOM - S.A.S. au capital de 70.000 € - RCS SOISSONS - Siret 521 756 502 000 30 - N° TVA FR 15 521 756 502 - APE 4652 Z
1 rue des laboureurs - ZAC du plateau
02200 PLOISY
38 rue Monaco - ZI Nant'est Entreprises
44300 NANTES
BAIES SERVEUR SÉRIE S6 – 600x1000
► 4 montants 19″ numérotés
► 1 porte avant saloon en nid

XEILOM - S.A.S. au capital de 70.000 € - RCS SOISSONS - Siret 521 756 502 000 30 - N° TVA FR 15 521 756 502 - APE 4652 Z
1 rue des laboureurs - ZAC du plateau
02200 PLOISY
38 rue Monaco - ZI Nant'est Entreprises
44300 NANTES
CARACTÉRISTIQUES
BAIES SERVEUR SÉRIE S6 – 600x1000
CONDITIONNEMENT
► Livraison en kit avec notice de montage
► Livraison assemblée
Hauteur
en U
H (hauteur
extérieure)
Réf. En KIT Réf. Assemblée Poids
26 U - 600 X 1000 1386 mm KX-S6-2660100KN KX-S6-2660100MN 79 kg
32 U - 600 X 1000 1653 mm KX-S6-3260100KN KX-S6-3260100MN 91 kg
42 U - 600 X 1000 2098 mm  KX-S6-4260100KN KX-S6-4260100MN 106 kg
42 U - 600 X 1200  2098 mm 140 kg KX-S6-4260120KN KX-S6-4260120MN
47 U - 600 X 1000  2340 mm 150 kg KX-S6-4760100KN
► Réf. KX-6-4R -Kit de 4 roulettes ► Réf. KX-6-V4 -La ventilation est assurée par un mo-
OPTIONS SUR DEMANDE
Description
► Les armoires peuvent être ouvertes sur les quatre côtés, avec des portes ouvrables à 135° équipé de serrures et